

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest „**Dostawa znaków drogowych i elementów bezpieczeństwa ruchu oraz rur i obejm do znaków**” Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

1. Czy odnośnie tytułowego postępowania dopuszczają Państwo uwzględnienie w ofercie słupków do znaków drogowych o grubości ścianki 2,0 mm?

Odpowiedź:

Tak

2. Czy dopuszczają Państwo wydłużenie czasu realizacji zamówień na okres dłuższy niż 5 dni?

Odpowiedź:

Tak, jednak nie dłużej niż do 10 dni kalendarzowych.

W związku z powyższym § 3 ust. 4 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Termin realizacji poszczególnych zamówień - do 10 dni kalendarzowych od daty jego złożenia”